
KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBA MAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

1)Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan

kredit semester di Universitas Budi Luhur.

2)Bahwa  untuk itu  perlu ditugaskan dosen-dosen yang  melaksanakan

pengajaran/perkuliahan pada Semester Gasal Tahun Akademik 2019/2020 di

Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur.

1)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang

Pendidikan tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem

Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional

Pendidikan;

4)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

5)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang

. Pendidikan Tinggi;

7)Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia

Nomor 15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan

Tinggi;
8)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991;

9)Peraturan  Pengurus  Yayasan  Pendidikan  Budi Luhur  Cakti   Nomor:

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta

Universitas Budi Luhur;

Mengingat

Menimbang

^ KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/043/09/19

TENTANG

PENETAPAN DOSEN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2019/2020

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNDLDBI IN FOR MAS I

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website : http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas BlokS-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

Ditetapkan di: Jakarta^
Pada Tanggal: 10 September 2019^N

MEMUTUSKAN

Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan pada

Semester Gasal 2019/2020 di Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur

seperti yang tercantum pada lampiran keputusan ini.

Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll)

dalam kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

Dalam menjalankan tugasnya, Dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini,

wajib bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut

berhak memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan

Budi Luhur Cakti.

Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2019/2020, dan akan diubah

sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

UNIVERS1TAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNDLDGI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT: Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax : (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id



KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : (021) 6328709, 6328710, Fax : (021) 6322872
KAMPUS SALEMBAMAS : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : (021) 3928688, 3928689, Fax : (021) 3161636

Hal: 88 dari 154

hdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

Ditetapkan di: Jakarta,
l: 10 September 201

09:45 -11:30
Waktu

Jumat
Hari

2
SKS

AA
KLP

Interaksi Manusia dan Komputer
Matakuliah

Motika Dian Anggraeni,
S.Kom., M.Kom

NamaDosen
190044

NIP

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Nomor: K/UBL/Fn/000/043/09/19

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
^u ^ FAKULTAS TEKNOLOGI INFDRMASI

KAMPUS PUSAT: Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting), (021) 7371164, Fax: (021) 5853753

Website: http://www.budiluhur.ac.id


